1404/11/13                                           مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1404/11/20

- مهلت ارسال پیشنهادات: 1404/12/04                                      زمان بازگشایی پاکت ها: 1404/12/05
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 34،600،000،000 ریال ) سی و چهار میلیارد و ششصد میلیون ریال( و به شرح ذیل می باشد:
الف( ضمانتنامه بانکي و یا ضمانتنامه هاي صادره ازسوي مؤسسات اعتباري غیر بانکي که داراي مجوز فعالیت از سوي بانك مرکزي جمهوري 

اسلامي ایران هستند. )در وجه شر کت ساخت و نگهداری آزاد راه اصفهان(
ب( اصل فیش واریز وجه نقد به حساب سپرده بانکي مجاز